Администрация Урус-Мартановского муниципального района Чеченской Республики
Муниципальное учреждение

«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
УРУС-МАРТАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

(МУ «Управление образования Урус-Мартановского муниципального района»)

Нохчийн Республикан Хьалха-Мартан муниципальни к1оштан администраци
Муниципальни учреждени

«ХЬАЛХА-МАРТАН МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН ДЕШАР АН УРХАЛЛА»
(МУ «Хьалха-Мартан муниципальни кТоштан дешаран урхалла»)

мая 2019 г.
ПРИКАЗ

г. Урус-Мартан

О создании экспертной комиссии по перепроверке
всероссийских проверочных работ

В целях выявления объективности проверки Всероссийских
проверочных работ приказываю:

1. Утвердить состав экспертной комиссии по проверке Всероссийских
проверочных работ, проведенных в МБОУ «СОШ с. Гехи-Чу»,
МБОУ «Гойская СОШ им. М. Дадаева» (Приложение 1).

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на
Ибрагимову О.А., специалиста отдела информационно­
методического обеспечения.

•'>. X «дам
Г,-У УХТх-Тинн %

Начальник З.А. Гучигов

Приложение 1

Состав
экспертной комиссии по перепроверке

ВПР-2019

№
п/п

Предмет Состав комиссий

1 Русский язык Председатель: С.С. Бетельгерива, МБОУ «Гимназия №5 г. Урус-Мартан»
Члены комиссии:
З.Д. Бакаева, МБОУ «СОШ №6 г. Урус-Мартан»;
Р.А. Идрисова, МБОУ «СОШ №3 г. Урус-Мартан»

3 Математика
Председатель: С.С. Умархаджиева, МБОУ «Гимназия №5 г. Урус-Мартан»
Члены комиссии:
Л.Дадаева, МБОУ «СОШ №2 с. Алхан-Юрт»;
В.А. Игнатова, МБОУ «СОШ №5 с. Гехи»